
 

Strona 1 

  
Kępno, dnia 14.11.2023 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego przez 

Powiat Kępiński pn. Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 złotych na finansowanie planowanego 

deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego, Numer postępowania: AB.272.15.2023  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

         Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 

złotych na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego 
zgodnie z art.239 ust.1 Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę, tj. Spółdzielczy Bank 

Ludowy w Kępnie, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno. 

  

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na „Udzielenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 złotych na finansowanie planowanego deficytu i na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego ” oferty złożyli nw. wykonawcy: 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego, Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa  

2. ING Bank Śląski Spółka Akcyjna, ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice 

3. Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium “Cena 

98%”  

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„Zabezpieczenie 

kredytu 2%”  

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1 Bank Gospodarstwa Krajowego  

Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 
89,94 2,00 91,94 

2 ING Bank Śląski Spółka Akcyjna   

ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice 

90,87 2,00 92,87 

3.  Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie,  

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno 
98,00 0,00 98,00 

 

Oferta Spółdzielczego Banku Ludowego w Kępnie, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno została wybrana, jako najkorzystniejsza 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Wykonawca Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie, ul. Ks. P. Wawrzyniaka 20, 63-600 Kępno spełnił warunki udziału w postepowaniu, 

złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją, złożył ofertę najkorzystniejszą, nie podlega wykluczeniu. 

Starosta Kępiński 

/-/ Robert Kieruzal  

  


